

# 2 Salt ApS

Richelieus Alle 9  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2020**

---

**Tommy Holte**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            2 Salt ApS  
                                  Richelieus Alle 9  
                                  2900 Hellerup

e-mailadresse:        tommy@nn07.com

CVR-nr:                 38129287

Regnskabsår:         01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive engrosvirksomhed og udvikle ejendomme.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 116.336

Egenkapitalen udgør kr. 287.537

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>494.776</b>	<b>517.488</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-75.228	-67.117
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>419.548</b>	<b>450.371</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-33.000	-131.813
Andre finansielle omkostninger .....		-210.324	-221.160
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>176.224</b>	<b>97.398</b>
Skat af årets resultat .....		-59.888	577
<b>Årets resultat .....</b>		<b>116.336</b>	<b>97.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		116.336	97.975
<b>I alt .....</b>		<b>116.336</b>	<b>97.975</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		25.445.956	12.632.672
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>25.445.956</b>	<b>12.632.672</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.445.956</b>	<b>12.632.672</b>
Udskudte skatteaktiver .....		49.742	54.912
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>49.742</b>	<b>54.912</b>
Likvide beholdninger .....		8.468.825	18.128
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.518.567</b>	<b>73.040</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>33.964.523</b>	<b>12.705.712</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		237.537	121.201
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>287.537</b>	<b>171.201</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		16.923.870	8.572.913
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		16.091.548	3.661.449
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.015.418</b>	<b>12.234.362</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		170.000	0
Skyldig selskabsskat .....		54.718	35.899
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		436.850	264.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>661.568</b>	<b>300.149</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.676.986</b>	<b>12.534.511</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>33.964.523</b>	<b>12.705.712</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	12783631	0	0
Tilgang	12888513	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25672144</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-150959	0	0
Årets afskrivning	-75228	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-226187</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25445956</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0